平成 25 年 4 月 25 日

各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                          （コード番号：3048 東証一部）

                     問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                          ＴＥＬ 03－3987－8785

株式会社Ｂ＆Ｂとのフランチャイズ契約解除に関するお知らせ

当社は、株式会社ベスト電器（以下、ベスト電器）との合弁企業である株式会社Ｂ＆Ｂ（以

下、Ｂ＆Ｂ）とフランチャイズ契約を締結しておりますが、本日、同契約を解除することにつ

いて合意をしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．フランチャイズ契約解除の理由

 Ｂ＆Ｂは、当社とベスト電器との合弁企業として平成 21 年 4 月 1 日に設立し、当社の

フランチャイズ店を運営してまいりましたが、本年 3 月 31 日にベスト電器との業務・資

本提携契約を解除したことに伴い、本年 5 月 31 日をもってＢ＆Ｂとのフランチャイズ契

約を解除することといたしました。

２．Ｂ＆Ｂの概要

   会 社 名 株式会社Ｂ＆Ｂ

   所 在 地 福岡県福岡市博多区千代 6-2-33

   代 表 者 小長光 泰

   事 業 内 容 家庭用電気製品の小売等

３．今後の見通し

  本件による業績への影響は軽微であります。

以 上